
午後2時00分

松林工業薬品株式会社

サーラエナジー株式会社静岡事業所

株式会社アセラ静岡出張所

2080001002259株式会社杉山商店
決定

有限会社カワイ 9080002001534

公告のとおり

静岡市役所静岡庁舎新館10階入札室

評価点 評価値 法人番号
第１回

入札（見積）結果表

年度 令和４年度 1頁

契約番号 （単価契約） 入札番号 BW-613

担当課 下水道施設課 くじ  －

件　名 汚泥脱水機用高分子凝集剤（静清浄化センター用）

執行日時 令和４年９月８日 執行場所

納入場所 静清浄化センター

契約方法 一般競争入札

＊＊＊ ＊＊＊

入札参加条件

№ 入札（見積）参加者
入札（見積）金額　　（税抜・単位　円）

第２回 第３回

1
970.00

3
1,050.00

2
1,050.00

水研化学工業株式会社静岡営業所 3021001025394

4
1,060.00

吉田化成株式会社静岡営業所 9080401005697

5
1,100.00

1080001004883

6
990.00

7180301006250

7
1,040.00

3090001000087

予定価格公表区分 事後

予定価格（税抜） 1,100.00 予定価格（税込） 1,210.00 うち消費税相当額 110.00

*************** うち消費税相当額 ***************

最低制限価格（税抜） *************** 最低制限価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

失格判断基準額（税抜） *************** 失格判断基準額（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

調査基準価格（税抜） *************** 調査基準価格（税込）


